
J

ZARZĄDZENIE NR PM -.G..Ć{.:j§..^......./2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

. Í

z dnia .......... „Z018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 15 położonego
przy ul. Zimnej Wody 6 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...$2‹qÍQ...../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„¿»..¿h
L1. \:‹- \› ~

1| Š ": '.'.1il."-Fl

Ai .Üll .iii



d ed-az wdrodze Załączni Z ądzeriia Prezyde t MiasaW kaz nr ZGM/E2. šfš-212018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego o sprz `y ë xl tą
' ` " ` N PM-_ __ __ _ _ __.___,f2018zdnla _ ._ __-..O...'____2018 r.

Y
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej częsci działki. r

Adres i oznaczenia _ __ _ _ powierzchnia` nieruchomosci wg ( Opis nierucho-2 _ _
ewidencji gruntów m ) mam

0 I Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cena *
Nnieruchomości wnoszenia oraz

1 Opłata lokalowej, _ _O _ Opłata zawiera. ca I warunki zmiany
25 Í” wart' Ją w sokości opł troczna t Z ml Y Budziału OPÍB Q W U - tk -10/O wa'-t_ uż tk Wlacz ZB UZY OWāi'1lE

i W 9"""c'° ` Udziaiu (zł) Y ' ' wieczyste gruntu, (ZU gruntu (zł)
l

l
Terminyl

Przeznaczenie ` _A Udział wForma _ . _ _ ..
przekazania nleruchompşcl I wartosc nierucho-meI_uChO_ sposóbdjej gruntu (zł) mości

mości zagospo aro- netto wspómej
wania

Wartość
udzialu

(ll)
netto

1 2 ` 3
l

4 s _ 8 7 8 9 io 11 ` 12
lNieruchomość l _ _ lpowieizchniagruntowa gruntw

zabudowana: `
Budynek V

kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradvcvinei _

usytuowany na
nieruchomości l

gruntowej `
265 wyposażonej

w sieć: ,
działka nr: i T0:-'R30-.

e e tr., gaz.

Zimnej Wody 6 _

obręb:

Politechnika

159 ` l

księga wieczysta:

1 netto netto
I oplata - płatna
do dnia zawarcia

834,25 33,37 ”'“°WY' °P'atV
tereny roczne - płatne

oddanie w zabudowy VM. 23 % i VAT 23 % do 31_ marca,
wieczyste usługowo- warunki zmiany - i

użytkowanie mieszkaniowej 65 740,00 0,05 3 337,00 art. 71-78
ułamkowej o wysokiej 191,88 7,68 ustawy z dn.

części dzialki intensywności 21.08.1997 r.

,
1 026,13 41,05 101 900,00 r., poz, 121 z

póżn. zm.)

. 
GLIG/000234 70/9

powierzchnia |°Ea| na WNieruchomość _ - I ;gada_ uzytkowa p'ę ne' 5 I
|Üka|ŰWa. ` Żhpolkoh

_ 4 47 uc ni,Zimne] Wody 6 5. przedpokoju'
|0|'<a| "F1 lazienki z wc o

powierzchni
46,47 m2 bez

sprzedaż
prawa - -

własności
l i

15 ,pomieszczen
I żn h.przyna e Y;

21 d i na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2018 r.
' b 'u

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres n
b któ m z art 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.) przysługuje pieiwszenstwo w na yci

b ie t do dnia _ 2018 r. Po bezskutecznym upływie
Oso om, ry . . _
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej na yc , j.. _ _ k _ . _terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreslonych w niniejszym wy azie_

› >_¬-¬- -1-_r' "
sf ,"f..' " i.':'c.i'i.ii›'1' '

f
li'

l'ri r‹ ł:ë`tišr:;'r;=.El'3-.'‹iri'::kł AĂD gaz

ĂĹUĹL/ĘÜ ifi 2


